

Årsredovisning för

Falutak AB

559119-4369

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Wrya Ahmadi
Styrelseledamot

2026-03-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Falutak AB, 559119-4369, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggtjänster inom takläggning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget med säte i Falun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret bytt namn frn W.A AB till Falutak AB.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 981 379	2 892 369	2 502 886	2 729 593
Resultat efter finansiella poster	1 049 355	785 738	129 731	983 870
Soliditet %	67,3	69	51,4	68,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år vilket beror på ökad efterfrågan och högre försäljning till privatpersoner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	226 439	443 610
Balanseras i ny räkning		443 609	-443 610
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			640 748
Belopp vid årets utgång	50 000	470 048	640 748

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	470 048
Årets resultat	640 748
Summa	1 110 796
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 110 796
Summa	1 110 796

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 981 379	2 892 369
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 981 379	2 892 369
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 748 862	-1 238 712
Övriga externa kostnader		-358 180	-438 538
Personalkostnader	2	-782 310	-378 279
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 788	-40 788
Summa rörelsekostnader		-2 930 140	-2 096 317
Rörelseresultat		1 051 239	796 052
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		704	485
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 588	-10 799
Summa finansiella poster		-1 884	-10 314
Resultat efter finansiella poster		1 049 355	785 738
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	-205 000
Förändring av överavskrivningar		9 421	-9 421
Summa bokslutsdispositioner		-240 579	-214 421
Resultat före skatt		808 776	571 317
Skatter			
Skatt på årets resultat		-168 028	-127 707
Årets resultat		640 748	443 610

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	85 788	126 576
Summa materiella anläggningstillgångar		85 788	126 576
Summa anläggningstillgångar		85 788	126 576
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		426 500	439 967
Övriga fordringar		123 083	86 224
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		151 484	35 204
Summa kortfristiga fordringar		701 067	561 395
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 476 229	602 538
Summa kassa och bank		1 476 229	602 538
Summa omsättningstillgångar		2 177 296	1 163 933
SUMMA TILLGÅNGAR		2 263 084	1 290 509

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		470 048	226 439
Årets resultat		640 748	443 610
Summa fritt eget kapital		1 110 796	670 049
Summa eget kapital		1 160 796	720 049
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		455 000	205 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	9 421
Summa obeskattade reserver		455 000	214 421
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	28 832
Övriga skulder		0	356
Summa långfristiga skulder		0	29 188
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		267 463	153 141
Övriga skulder		364 825	158 711
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	14 999
Summa kortfristiga skulder		647 288	326 851
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 263 084	1 290 509

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	203 940	118 940
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	85 000
Utgående anskaffningsvärden	203 940	203 940
Ingående avskrivningar	-77 364	-36 576
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-40 788	-40 788
Utgående avskrivningar	-118 152	-77 364
Redovisat värde	85 788	126 576

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-30

Falun

Wrya Ahmadi
Wrya Ahmadi
Styrelseledamot

2026-03-30
Datum